�
レール幅	 	　［mm］ 9 〜 35
最大レール長さ　　	［mm］ 1,950（サイズにより異なります）
使用可能温度　　　			［℃］ − 20 〜＋ 90
最大使用速度　　　［m/s］ 1.0
摺動時最大許容静荷重［N］ 26,000（サイズにより異なります）
耐食性をさらに向上させた材質への変更や、
特殊な形状のレールなどの製作も対応します。

※標準レール長さ以外をご要望される場合や、SUS316 等の材料による製作、特殊形状のレール製作も承りますので、弊社までお問い合わせください。
※ L 部の取付け用ねじ込み深さは、L 寸法より浅く適度なねじ込み深さになるように設計してください。
※ G 寸法は標準寸法の場合となります。特殊寸法をご要望の際は弊社までお問い合わせください。
HG
F
KJ
EC
AM
B
D
4-L I
固定側
調整側
型式 A B C D E F G H I J K L
LGS009 9 23 10 1.2 6.5 30 5 20 φ2.4･φ4.2×2.3 12 16 M3×0.5 深さ3
LGS012 12 27 13 1.5 8.5 35 7.5 25 φ3.5･φ6×3.5 16 21 M3×0.5 深さ4
LGS015 15 32 16 2 11 45 10 40 φ3.5･φ6×3.5 19 25 M4×0.7 深さ4.5
LGS020 20 44 22 4 15 60 15 60 φ5.8･φ9.5×5.5 25 40 M5×0.8 深さ6
LGS025 25 52 27 5 18 75 15 60 φ6.8･φ11×6.5 31 50 M6×1 深さ8
LGS030 30 68 33 4.5 22 90 15 80 φ6.8･φ11×6.5 38 60 M8×1.25 深さ9.5
LGS035 35 74 38 6.5 26 110 15 80 φ8.8･φ14.5×8.5 44 70 M8×1.25 深さ10.5
単位［mm］
単位［mm］
■ ご注文に際して
■レールとキャリッジのセット